
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate. La riproduzione su supporto analogico costituisce
copia integra e fedele dell'originale informatico, disponibile a richiesta presso questo Ufficio che lo ha emesso.

COMUNE DI MISSANELLO
( Provincia di Potenza )

Tel. 0971955076 Fax. 0971955235
C.f. 81000130765

COPIA

AREA TECNICA

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA
Reg. N. Gen. 45 del 26/02/2024 Reg. N. Servizio 17 del 09/02/2024

OGGETTO Legge di bilancio per l’anno 2022 ( legge n. 160 del 27.12.2019) all’art. 1 comma
51 – 52 - Assegnazione agli enti locali di contributi per spesa di progettazione
esecutiva o definitiva. Tutela e valorizzazione del verde urbano della Pineta
Paschiere. Conferimento incarico per le indagini geologiche e prove. Ditta
Trivellazioni Cupo Srl con sede a Palomonte ( Sa ) CUP E73I22000040001
CIG B026F86DE0

CIG: B026F86DE0

PREMESSO che
la legge di bilancio per l’anno 2020 ( legge n. 160 del 27.12.2019) all’art. 1 comma 51 – 52 prevede
l’assegnazione agli enti locali di contributi soggetti a rendicontazione nel limite di 85 milioni di euro per l’anno
2020, di 128 milioni di euro per l’anno 2021, di 170 milioni di euro per l’anno 2022 e di 200 milioni di euro per
ciascuno degli anni dal 2023 al 2034. Tali risorse sono destinate alla spesa per la progettazione definitiva ed
esecutiva, relativa ad interventi di messa in sicurezza del territorio a rischio idrogeologico, di messa in sicurezza
ed efficientamento energetico delle scuole, degli edifici pubblici e del patrimonio comunale, nonché per
investimenti di messa in sicurezza di strade;
gli enti locali comunicano le richieste di contributo al Ministero dell’interno, entro il termine perentorio del 15
gennaio dell’esercizio di riferimento del contributo;
l’ammontare del contributo attribuito a ciascun ente locale è determinato entro il 28 febbraio dell’esercizio di
riferimento del contributo, con decreto del Ministero dell’Ministero dell’Interno di concerto con MEF, tenendo
conto del seguente ordine prioritario: 

1) messa in sicurezza del territorio a rischio idrogeologico;
2) messa in sicurezza di strade, ponti e viadotti;
3) messa in sicurezza ed efficientamento energetico degli edifici, con precedenza per gli

edifici scolastici, e di altre strutture di proprietà dell’ente
VISTO il Decreto del Ministero dell'Interno del 28.10.2022 con la quale venivano assegnate risorse finanziarie per l'anno
2023, pari a complessivi 350 milioni di euro, finalizzate allo scorrimento della graduatoria dei progetti ammissibili per
l'anno 2022 per le richieste di contributo individuate dalla posizione 1783 alla posizione 4.007;

CONSIDERATO che nell'allegato 1 del Decreto del Ministero dell'Interno risultano finanziati al Comune di Missanello
tre interventi per un complessivo di €. 520.000,00 per la progettazione;



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate. La riproduzione su supporto analogico costituisce
copia integra e fedele dell'originale informatico, disponibile a richiesta presso questo Ufficio che lo ha emesso.

VISTA la deliberazione di G.C. n.05 del 28/01/2023, esecutiva ai sensi di legge con la quale , si prendeva atto che questo
ente ha prodotto le seguente domanda per fruire del contributo di cui all’art.1 commi 51-58 della legge 160/2019 per un
importo complessivo di €.520.000,00 :

Tutela e valorizzazione del verde urbano della Zona Calvario - €.190.000,00 -
CUP E73I22000050001;
Tutela e valorizzazione del verde urbano della Pineta Paschiere - €.160.000,00 -
CUP E73I22000040001;
Messa in sicurezza ed efficientamento energetico del Palazzo Comunale Alianelli -
€. 170.000,00 - CUP E76F22000120001;

VISTO il DM 28 giugno 2022, Assegnazione del contributo agli enti locali a copertura della spesa di progettazione
definitiva ed esecutiva, annualità 2023, relativa ad interventi di messa in sicurezza del territorio a rischio idrogeologico, di
messa in sicurezza ed efficientamento energetico delle scuole, degli edifici pubblici e del patrimonio degli enti locali,
nonché per investimenti di messa in sicurezza di strade, è stato assegnato al Comune di Missanello il contributo di €
160.000,00 per la progettazione dell’intervento di " Tutela e valorizzazione del verde urbano della Pineta Paschiere";

DATO ATTO che entro tre mesi dalla data di emanazione del suddetto decreto, ciascun ente beneficiario del contributo è
tenuto ad affidare l’incarico di progettazione definitiva-esecutiva;

PREMESSO che l’Amministrazione Comunale di Missanello intende candidare a finanziamento il progetto di " Tutela e
valorizzazione del verde urbano della Pineta Paschiere";

Vista la deliberazione di G.C. n.08 del 28/01/2023, con la quale veniva approvato il progetto di fattibilità tecnica
economica " Tutela e valorizzazione del verde urbano della Pineta Paschiere", redatto dal Responsabile dell’Area
Tecnica geom. Domenico La Vecchia datato gennaio 2023, per un importo complessivo di €. 2.700.000,00 composto un
unico elaborato, con le seguenti risultanze di spesa:

QUADRO ECONOMICO

A - LAVORI A MISURA Importi in €

Importo dei lavori 2.755.000,00
Oneri della sicurezza, non soggetti a ribasso d’asta 45.000,00

TOTALE GENERALE 1.800.000,00

B – SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE PER Importi in €

Lavori in economia compresi I.V.A. 0,00
Allacciamenti a pubblici servizi 0,00
Imprevisti compresi IVA 125.936,00
Spese per pubblicità e, ove previsto, per opere artistiche, incluse quelle per la

realizzazione e installazione di cartelloni e targhe relative al PO FESR 2014/2020 e contributo
ANAC

Espropriazione di aree o immobili e pertinenti indennizzi compreso IVA 22% 0,00

Importo relativo all’incentivo di cui all’articolo 113 del codice nella misura corrispondente
alle prestazioni che dovranno essere svolte dal personale dipendente 2,00 %

36.000,00
Spese per indagini geologiche comprese I.V.A.

Spese tecniche geologo

Spese centrale di committenza 1% dei lavori compresi IVA 1.800,00



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate. La riproduzione su supporto analogico costituisce
copia integra e fedele dell'originale informatico, disponibile a richiesta presso questo Ufficio che lo ha emesso.

Spese per attività tecnico amministrative connesse alla progettazione, di supporto al
responsabile del procedimento e di verifica e validazione 8.000,00

Spese di gara per commissioni giudicatrici 10.000,00
Spese tecniche relative alla progettazione di prefattivilità tecnica ed economica 3.000,00 
Spese tecniche relative alla progettazione definitiva - esecutiva
Rilievi, accertamenti e indagini comprese le eventuali prove di laboratorio per materiali
(spese per accertamenti di laboratorio), di cui all’articolo 16, comma 1, lettera b), punti
11 del D.P.R n. 207/2010 160.000,00
Spese tecniche relative alla direzione lavori 110.000,00
Spese tecniche relative ai collaudi 10.000,00
I.V.A. sulle spese connesse all’attuazione e gestione dell’appalto 22% 64.064,00

Totale Spese connesse all’attuazione e gestione dell’appalto 492.800,00

C - I.V.A. E IMPOSTE Importi in €

I.V.A. sui lavori 22% 396.000,00
Eventuali altre imposte e contributi dovuti per legge 4% 11.200,00

Totale I.V.A. e imposte 407.200.00

COSTO COMPLESSIVO PROGETTO (A+B+C) 2.700.000,00

TENUTO CONTO che:
- il servizio per le indagini geologiche e prove non possono essere subappaltato;
- il servizio di che trattasi devono essere conclusi entro 3 (tre) mesi dall'affidamento;
- le condizioni essenziali per l’assegnazione del finanziamento sono indicate nel decreto medesimo;
- le condizioni essenziali del contratto sono riferite alle indagini geologiche e prove delle opere di che trattasi nel

rispetto del D.Lgs. 36/2023 ;

RICHIAMATA la propria precedente determina n.35 del 30.01.2023 con la quale veniva approvato il quadro economico
redatto dal Responsabile del Procedimento , con le seguenti risultanze di spesa:

QUADRO ECONOMICO SPESE PROGETTAZIONE
"Pineta Paschiere"

A   PROGETTAZIONE
1 Progettazione definitiva € 48.052,69  
2 Progettazione esecutiva € 42.232,59  

sommano spese progettazione € 90.285,28  
3 Geologo € 6.786,12  

sommano da 1 a 3 € 97.071,40  

4 Cassa previdenziale spese di progettazione (4% su
1+2+3) € 3.882,86  

sommano da 1 a 4 € 100.954,26  
5 IVA su spese di progettazione (22% su 1+2+3+4) € 22.209,94  

complessivamente spese progettazione € 123.164,19 €
123.164,19

B   INDAGINI GEOLOGICHE E PROVE - RILIEVI TOPOGRAFICI
1 Indagini geologiche - Rilievi Topografici € 23.125,00  
2 IVA su indagini geologiche e prove (22% su 4) € 5.087,50  

complessivamente spese indagini geologiche e prove € 28.212,50 €
28.212,50



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate. La riproduzione su supporto analogico costituisce
copia integra e fedele dell'originale informatico, disponibile a richiesta presso questo Ufficio che lo ha emesso.

C   SPESE FUNZIONAMENTO CUC (1,5%) e INCENTIVO

1 Verifica progettazione esecutiva art.26 DL 50/2016 per
validazione da parte del RUP ( Iva compresa ) € 5.423,31  

2 Spese funzionamento CUC servizio "Progettazione
definitiva-esecutiva" € 0,00  

3 Spese funzionamento CUC servizio "Geologo" € 0,00  

3 Incentivo per funzioni tecniche art. 113 del Codice dei
contratti 2% € 3.200,00  

complessivamente spese incentiv0 € 8.623,31 €
8.623,31

COSTO COMPLESSIVO DELLA PROGETTAZIONE (A+B) € 160.000,00

VISTO il decreto sindacale n.1/202023 del 05.01.2023 prot.46 con il quale il sottoscritto è stato nominato responsabile
dell’Area Lavori Pubblici e dell’Area Tecnica;

ATTESO che per poter procedere alla realizzazione del suddetto intervento necessita affidare i seguenti servizi : Indagini
Geologiche e prove , ad idoneo operatore economico;

CONSIDERATO CHE:
- dal Documento di indirizzo della progettazione e dall’elaborato di Determinazione dei corrispettivi dell’intervento

di che trattasi risultano, tra gli altri, i seguenti elementi di costo:
Indagini Geologiche e prove, €. 18.206,31 oltre IVA;

- l’importo complessivo contrattuale dei lavori sopra specificati è inferiore ad € 150.000 e che, pertanto, è possibile
procedere all’affidamento dell’appalto, ai sensi e per gli effetti dell’art. 50, comma 1, lett. b) del Codice, mediante
affidamento diretto senza procedimento di gara;

- le ragioni del ricorso all’affidamento diretto sono rinvenibili nella necessità di coniugare i principi di libera
concorrenza, non discriminazione, trasparenza e correttezza con i principi di efficacia, economicità, tempestività e
proporzionalità di cui agli artt. 1 e 3 del Codice;

PRESO ATTO che, ai sensi all’art. 58 del Codice, i servizi oggetto di realizzazione non possono essere ulteriormente
scomposti in lotti di funzionali o prestazionali in quanto costituenti un lotto funzionale unitario non frazionabile o
ulteriormente suddivisibile senza compromettere l’efficacia complessiva del servizio da prestare (impossibilità oggettiva);

PREMESSO CHE con lettera di invito – disciplinare di gara, del 29.01.204, trasmessa tramite piattaforma telematica
gestita della Centrale di Committenza Medio Agri – Sauro (CUC) della quale il Comune di Corleto Perticara è Ente
capofila, si chiedeva un’offerta per la procedura relativa all’affidamento dei lavori per le indagini geologiche e prove per
l'intervento di "TUTELA E VALORIZZAZIONE DEL VERDE URBANO DELLA PINETA PASCHIERE NEL
COMUNE DI MISSANELLO" CUP E73I22000040001 e CIG B026F86DE0
per l’affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 31.03.2023, n. 36 (nel prosieguo, Codice), con
il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 108, comma 3 del Codice, mediante ribasso sull'onorario a base d’asta, alla
ditta Trivellazioni Cupo Srl con sede a Palomonte ( SA ) P.IVA. 05362940651, individuato in virtu’ di competenza e
pregressa esperienza dimostrata e/o documentata;

VALUTATA la documentazione trasmessa della ditta Trivellazioni Cupo Srl con sede a Palomonte ( SA ) P.IVA.
05362940651, tramite piattaforma telematica gestito della Centrale di Committenza Medio Agri – Sauro (CUC) della
quale il Comune di Corleto Perticara è Ente capofila, prot. n. 2-Ingresso/VR/6 del 04/02/2024 è congrua rispetto alla
qualità delle prestazioni da svolgere e che, appare indubbia la capacità professionale del citato operatore economico;

ESAMINATA l’apertura dell’offerta per la procedura relativa all’affidamento dei servizi per le indagini geologiche e



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate. La riproduzione su supporto analogico costituisce
copia integra e fedele dell'originale informatico, disponibile a richiesta presso questo Ufficio che lo ha emesso.

prove in data 06/02/2024, con la quale si procedeva all’apertura del plico amministrativo prodotto dall'operatore
economico partecipante e all’apertura del plico telematico contenente l’offerta economica con un ribasso del 3,25%,
sul prezzo a base d’asta pari ad €.18.206,31 che determina un importo contrattuale di € 17.614,60 oltre IVA ;

ACCERTATO la Regolarità contributiva (DURC) dell’impresa di cui sopra , come da documentazione allegata
alla presente disposizione, INAIL_41004918 del 30.10.2023, con validità fino al 27.02.2024 ;

DATO ATTO di non trovarsi, in relazioni al presente provvedimento, in situazioni di conflitto di interesse anche
potenziale, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 6 bis della Legge 241/90, dall’art. 6 D.P.R. 62/2023;

ESAMINATA la proposta di aggiudicazione, ritenuta legittima e conforme all’interesse pubblico;

EFFETTUATA la verifica dei requisiti dichiarati in sede di gara dall’operatore economico sopra riportato attraverso
autocertificazione prodotta in sede di gara ai sensi dell'art.52 de Codice dei Contratti D.Lgs 36/2023;

RISCONTRATA la regolarità delle procedure seguite e ritenuto di affidare il servizio in oggetto all’operatore economico
Trivellazioni Cupo Srl con sede a Palomonte ( SA ) P.IVA. 05362940651;

RICHIAMATE le disposizioni di cui all’art. 17, comma 5, del Codice;

DATO ATTO che, ai sensi dell’articolo 192 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i., occorre adottare la presente
determinazione a contrattare, indicando:

a) il fine che con il contratto si intende perseguire;
b) l’oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali;
c) le modalità di scelta del contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in materia di contratti delle pubbliche

amministrazioni e le ragioni che ne sono alla base;

RITENUTO, pertanto, dover procedere all’aggiudicazione del servizio di che trattasi con immediata efficace;

RILEVATO, preliminarmente, come prestazione di cui all'oggetto non possano rivestire in interesse transfrontaliero certo,
secondo quanto previsto dall'art,48, comma 2 del decreto Legislativo 36/2023, in particolare per il suo modesto valore,
assai distante dalla soglia comunitaria;

VISTI:
il vigente Statuto comunale;
Il regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
Il regolamento comunale di contabilità e ss. mm e ii;
il vigente regolamento comunale per il conferimento di incarichi di collaborazione, studio, ricerca, consulenza a soggetti
estranei alla dotazione di personale del Comune di Missanello – Stralcio regolamento sulla organizzazione degli uffici e
dei servizi

DETERMINA

la premessa costituisce parte integrante ed essenziale della presente determina nella quale si intende integralmente
riportata e trascritta;

DI ACCETTARE l’offerta economica trasmessa dell’operatore, Trivellazioni Cupo Srl con sede a Palomonte ( SA ) alla
Via Monte Magno,54 P.IVA. 05362940651, trasmessa tramite piattaforma telematica gestito della Centrale di
Committenza Medio Agri – Sauro (CUC) della quale il Comune di Corleto Perticara è Ente capofila, al prot. n. 2-
Ingresso/VR/6 del 06/02/2024;



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate. La riproduzione su supporto analogico costituisce
copia integra e fedele dell'originale informatico, disponibile a richiesta presso questo Ufficio che lo ha emesso.

DI AFFIDARE, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023 il servizio per le indagini geologiche e prove,
per l'intervento di "TUTELA E VALORIZZAZIONE DEL VERDE URBANO DELLA PINETA PASCHIERE NEL
COMUNE DI MISSANELLO" CUP E73I22000040001 e CIG B026F86DE0
per l’importo di € 17.614,60 ( oltre Iva);

DARE ATTO che la spesa per l’affidamento del presente servizio, è prevista nel quadro economico del progetto di
fattibilità tecnico economia alla voce "B1" spese tecniche;

DARE ATTO che la sottoscrizione della presente Determinazione equivale ad accettazione dell’incarico conferito al
professionista di cui sopra;

DI STABILIRE che l’aggiudicatario provveda, secondo i termini e le modalità di cui alla surrichiamata offerta, a
supportare ed espletare il servizio;

DARE ATTO di stabilire che per il presente affidamento, visto l’esiguo importo dello stesso, non sussista la necessità di
chiedere all’aggiudicatario la garanzia definitiva per l’esecuzione del contratto, così come previsto dall’art. 53, comma 4 del
D.Lgs. 36/2023;

DI SUB IMPEGNARE la somma pari ad €. 21.489,81 a favore del ditta Trivellazioni Cupo Srl con sede a Palomonte (
SA ) alla Via Monte Magno,54 P.IVA. 05362940651, per l'incarico da svolgere sul capitolo 3199.3
sull'impegno 757/2023;

DI DARE ATTO che l’incarico per complessivi €. 21.489,81 ( IVA compresa in ragione del 22% ) trova copertura
finanziaria a valere sul DM 28 giugno 2022, Assegnazione del contributo agli enti locali a copertura della spesa di
progettazione definitiva ed esecutiva, annualità 2023, relativa ad interventi di messa in sicurezza del territorio a rischio
idrogeologico, di messa in sicurezza ed efficientamento energetico delle scuole, degli edifici pubblici e del patrimonio
degli enti locali, nonché per investimenti di messa in sicurezza di strade, è stato assegnato al Comune di Missanello il
contributo di €. 160.000,00 per la progettazione dell’intervento di " Tutela e valorizzazione del verde urbano della Pineta
Paschiere";

DARE ATTO la ditta risulta in regola con la Regolarità contributiva (DURC) dell’impresa di cui sopra , come da
documentazione allegata alla presente disposizione, INAIL_41004918 del 30.10.2023, con validità fino al
27.02.2024 ;

DARE ATTO che con propria precedente determina n.35 del 30.01.2023, veniva approvato il quadro economico redatto
dal Responsabile del Procedimento , con le seguenti risultanze di spesa:

QUADRO ECONOMICO SPESE PROGETTAZIONE
"Pineta Paschiere"

A   PROGETTAZIONE
1 Progettazione definitiva € 48.052,69  
2 Progettazione esecutiva € 42.232,59  

sommano spese progettazione € 90.285,28  
3 Geologo € 6.786,12  

sommano da 1 a 3 € 97.071,40  

4 Cassa previdenziale spese di progettazione (4% su
1+2+3) € 3.882,86  

sommano da 1 a 4 € 100.954,26  
5 IVA su spese di progettazione (22% su 1+2+3+4) € 22.209,94  

complessivamente spese progettazione € 123.164,19 €
123.164,19

B   INDAGINI GEOLOGICHE E PROVE - RILIEVI TOPOGRAFICI



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate. La riproduzione su supporto analogico costituisce
copia integra e fedele dell'originale informatico, disponibile a richiesta presso questo Ufficio che lo ha emesso.

1 Indagini geologiche - Rilievi Topografici € 23.125,00  
2 IVA su indagini geologiche e prove (22% su 4) € 5.087,50  

complessivamente spese indagini geologiche e prove € 28.212,50 €
28.212,50

C   SPESE FUNZIONAMENTO CUC (1,5%) e INCENTIVO

1 Verifica progettazione esecutiva art.26 DL 50/2016 per
validazione da parte del RUP ( Iva compresa ) € 5.423,31  

2 Spese funzionamento CUC servizio "Progettazione
definitiva-esecutiva" € 0,00  

3 Spese funzionamento CUC servizio "Geologo" € 0,00  

3 Incentivo per funzioni tecniche art. 113 del Codice dei
contratti 2% € 3.200,00  

complessivamente spese incentiv0 € 8.623,31 €
8.623,31

COSTO COMPLESSIVO DELLA PROGETTAZIONE (A+B) € 160.000,00
DI DARE ATTO che, ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo del D.lgs. n. 36/2023, trattandosi di affidamento di
importo inferiore alle soglie di cui all’art. 14 del predetto decreto, il rapporto contrattuale con l’aggiudicatario si intende
perfezionato mediante corrispondenza secondo l’uso commerciale, consistente in un apposito scambio di lettere, anche
tramite posta elettronica certificata;

DI DARE ATTO altresì ai sensi dell’art. 6bis della L. n. 241/1990 e dell’art. 1 co. 9 lett. e) della L. n. 190/2012 della
insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti del Responsabile del procedimento Geom.
Domenico La Vecchia;

DI DARE ATTO di dare atto che per la procedura di gara di cui in oggetto non sussiste l’obbligo di contribuzione di cui
all'art. 1, commi 65 e 67, della legge 23 dicembre 2005, n. 266 a favore dell’Autorità nazionale Anticorruzione;

DI DARE ATTO che la presente determinazione ai sensi del D. Lgs n. 33 del 14/03/2013, sarà pubblicata sul sito
istituzionale del Comune, sezione “Amministrazione trasparente”.

DI TRASMETTERE copia della presente all’Ufficio di Ragioneria per quanto di sua competenza;

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA
( geom. Domenico LA VECCHIA )



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate. La riproduzione su supporto analogico costituisce
copia integra e fedele dell'originale informatico, disponibile a richiesta presso questo Ufficio che lo ha emesso.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto l'art. 147/bis del D.Lgs 267/2000, come introdotto dall'art 3, comma 1, lett. d) del Decreto Legge 174/2012
convertito con modificazioni della L. 213/2012

ESPRIME
Parere Favorevole sulla regolarità e la correttezza dell'azione amministrativo sulla presente Determinazione.

Missanello, lì 09/02/2024 Il Responsabile del Servizio
F.to Geom. Domenico LA VECCHIA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO E CONTABILE
Visto l'art. 147/bis del D.Lgs 267/2000, come introdotto dall'art. 3, cmma 1 lett. d) del Decreto Legge
174/2021 convertito con modificazioni della L. 213/2021

APPONE

Esprime parere: Favorevole sulla regolarità contabile sulla presente Determinazione.

Visto attestante la copretutra finanziaria ex l'art. 147/bis del D.Lgs 267/2000, come introdotto dall'art. 3,
cmma 1 lett. d) del Decreto Legge 174/2021 convertito con modificazioni della L. 213/2021.
Si attesta l'avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
2.02.01.09.014 08.01 3199.3 2023

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

0 N. 757 € 0,00 Subimpegno N. 2 € 21.489,81

Descrizione Creditore
TRIVELLAZIONI CUPO SRL
Codice Fiscale: 05362940651 - P.Iva:

Descrizione Impegni Assunti
Fondi di progettazione - Tutela e valorizzazione del verde urbano della Pineta Paschiere

Comune di Missanello, lì:14/02/2024 Responsabile AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate. La riproduzione su supporto analogico costituisce
copia integra e fedele dell'originale informatico, disponibile a richiesta presso questo Ufficio che lo ha emesso.

f.to Dott.ssa Nicita Raffaella

PUBBLICAZIONE N. 91 DEL 26/02/2024Si certifica che la presente determinazione, ai fini della pubblicità de gli atti e della trasparenzadell'azione amministrativa, è satta affissa all?albo Pretorio on line il 26/02/2024 e vi rimarrà perquindici giorni consecutivi.
Missanello, lì 26/02/2024 Il Responsabile della Pubblicazione

DE ROSA GRAZIA

Copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo e d'ufficio

Missanello, lì 26/02/2024 IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA
Geom. Domenico LA VECCHIA


